
STŘEDOČESKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ si Vás dovoluje pozvat na akci 
 

DNESKA PRVNÍ LIGA! 
 
….když nemůže váš tým do první ligy, tak musí první liga za vaším týmem….. 
 
kdy: 29.4.2017 
kde: fotbalový stadion Zdice 
v kolik: 14:30 – 17:00 (fotbalové utkání začíná v 15:00) 
 

 

      X                              
 
 
 

1.ČÁST- mistrovské utkání 
                                       

  FK OLYMPIE ZDICE – FK KOMÁROV 
CO VÁS ČEKÁ: 
Pod taktovkou Jakuba Koháka a Pavla Čapka zažijete stejně neopakovatelné fotbalové zážitky, 
jako zažívají fanoušci a hráči při prvoligových zápasech.  
Bohatý předzápasový, přestávkový i pozápasový program – divácké soutěže, fotbalové atrakce pro 
děti i dospělé atd. A samozřejmě mistrovské utkání. Patroni z řad bývalých prvoligových hráčů 
přidělených k oběma týmům, kteří budou mít svoji důležitou roli před i během zápasu.  
Zábavné odpoledne je učeno pro celou rodinu. 
 
2. ČÁST – povídání u pivka 

POZÁPASOVÁ TISKOFFKA 
 
CO VÁS ČEKÁ: 
Unikátní fotbalová talkshow Jakuba Koháka a Pavla Čapka ve společnosti patronů mužstev.  
Spousta zábavy s fotbalovou tematikou, přičemž dojde i k POZÁPASOVÉ TISKOFFCE 
proběhlého mistrovského utkání. 
 
kde: Společenský dům Zdice 
v kolik: 17:30 – 18:45 
 

NEVÁHEJTE!…DORAZTE!...ZAŽIJETE NEOPAKOVATELNOU ATMOSFÉRU!  
 

PROSTĚ SE PŘIJĎTE POBAVIT FOTBALEM!!! 
 

                                                     
 
 
 
 
 
 

 
 


